UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SLĐTBXH Tây Ninh, ngày          tháng  9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu qua mạng

Gói thầu số 01: đưa Hội người tù đi thăm nhà tù Côn Đảo (04 ngày, 03 đêm)

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư về việc quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua Hệ thống mạng đấu

thầu Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 2619/QĐ-SLĐTBXH ngày 09/8/2022 của Sở Lao động

-Thương binh và Xã hội tỉnh Tây Ninh về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

gói thầu: Đưa Hội người tù đi thăm nhà tù Côn Đảo, nhà tù Phú Quốc;

Căn cứ Hồ sơ mời thầu qua mạng, gói thầu số 01: đưa Hội người tù đi thăm

nhà tù Côn Đảo (04 ngày, 03 đêm) do Công ty TNHH Tư vấn và Đầu tư Xây dựng

Đại Hưng lập;

Căn cứ Tờ trình số 607-ĐT/TTr-CTY ngày 29/8/2022 của Công ty TNHH Tư

vấn và Đầu tư Xây dựng Đại Hưng về việc xin phê duyệt E-HSMT gói thầu số 01:

đưa Hội người tu đi thăm nhà tù Côn Đảo (04 ngày, 03 đêm) và Báo cáo thẩm định

Hồ sơ mời thầu qua mạng số 30/BC-TĐ ngày 06/9/2022 của Công ty TNHH Tư vấn

Xây dựng Tây Ninh;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt Hồ sơ mời thầu qua mạng gói thầu số 01: Đưa Hội người

tù đi thăm nhà tù Côn Đảo (04 ngày, 03 đêm), với nội dung như sau:

Phần 1. Thủ tục đấu thầu

   Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu

   Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu

   Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu

   Chương IV. Biểu mẫu mời thầu và dự thầu

Phần 2. Yêu cầu về kỹ thuật

   Chương V. Yêu cầu về kỹ thuật

2

`

Phần 3. Điều kiện hợp đồng và biểu mẫu hợp đồng

   Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng

   Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng

   Chương VIII. Biểu mẫu hợp đồng

Điều 2. Văn phòng Sở, Phòng KHTC Sở, Công ty TNHH Tư vấn và Đầu tư

Xây dựng Đại Hưng, các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành, kể từ ngày

ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: VT, VP Sở.

GIÁM ĐỐC

		2022-09-07T08:00:52+0000
	Not specified

		2022-09-07T08:33:30+0000
	Not specified

		2022-09-07T08:33:30+0000
	Not specified

		2022-09-07T08:33:31+0000
	Not specified